
料金表ページ掲載案 

 

ハリウッドスペクトラ 

① ルートロトーニング 19,800 円 

② 532 トーニング 
半顔（額以外）25,000 円 

全顔 28,000 円 

③ スペクトラピール 19,800 円 

④ ハリウッドフラクショナル 22,000 円 

（オプション）毛穴ケア 4,000 円／麻酔テープ 1枚 

（オプション）ニキビ跡ケア 5,000 円／麻酔テープ 1枚 

デュアルピール（①＋③） 35,000 円 

ハリウッドデュアル（①＋④） 37,000 円 

 

今月のオススメからのリンク先画像案 

 

ハリウッドスペクトラレーザー 各メニュー 

治療の目的 名称 ダウンタイム 治療間隔 合計回数 1 回料金 

肝斑・薄いシミ 

・色調改善 

ルートロトーニング なし 2〜4週 10 回以上 19,800 円 

532 トーニング 7 日〜数週間 4 週以上 5 回以上 
半顔 25,000 円 

全顔 28,000 円 

肌質改善 

スペクトラピール なし 2〜4週 10 回以上 19,800 円 

ハリウッドフラクショナル 

＋毛穴ケア  

＋ニキビ跡ケア  

なし 2 週 10 回以上 22,000 円 

3〜7日 2〜3週 5 回以上 例）鼻 4,000 円 

3〜7日 4〜6週 3 回以上 例）鼻 5,000 円 

複合治療 
デュアルピール（ルートロトーニング＋スペクトラピール） 35,000 円 

ハリウッドデュアル（ルートロトーニング＋ハリウッドフラクショナル） 37,000 円 

 


